
Zápis z jednání volební komise Společnosti českých patologů ČLS JEP 2016 
 
Jednání proběhlo v Praze v sídle ČLS JEP dne 01.06.2016. 
 
Složení volební komise:   MUDr. Marek Kollár 
     MUDr. Lenka Bartoňová 
     MUDr. Pavla Flodrová  
     MUDr. Eva Hovorková 

MUDr. Kristýna Němejcová 
 

Komise dne 02.05.2016 zvolila jednohlasně předsedou volební komise MUDr. Marka Kollára.  
 
Dne 01.06.2016 se sešla volební komise a provedla sečtení hlasů I. kola korespondenčních voleb do 
výboru a do revizí komise SČP ČLS JEP s následujícími výsledky:  
 
Celkem doručeno 159 platných hlasovacích lístků, 4 hlasovací lístky byly neplatné z důvodu pozdního 
podání na poště. 
 
Nezapočtené hlasy: 
 
Do revizní komise: 
 
MUDr. Vít Campr  1x  není členem SČP 
 
MUDr. Čegan Martin  1x  není členem SČP 
 
MUDr. Pavla Flodrová  3x  člen volební komise  
 
MUDr. Vladimír Hořava  2x  dva členové SČP stejného jména – nemožnost odlišit 
 
MUDr. Eva Hovorková  1x  člen volební komise 
 
MUDr. Robert Slunéčko  1x  není členem SČP 
 
MUDr. Jan Soukup   1x   není členem SČP 
 
MUDr. Marián Švajdler  1x  není členem SČP 
 
MUDr. Tomáš Tichý  1x  není členem SČP 
 
 
Do výboru:  
 
MUDr. Tomáš Jirásek    uvedený dvakrát na jedné kandidátní listině  
 
MUDr. Jana Špůrková  1x  není členem SČP   
 
  

 
 

 
 



Výsledky voleb I. kola.: 
 
Výbor Společnosti českých patologů: 
 
 
 

Pořadí Příjmení, Jméno Počet hlasů 

1. doc. MUDr. Dundr Pavel, Ph.D. 131 

2. prof. MUDr. Zámečník Josef, Ph.D. 122 

3. prof. MUDr. Ryška Aleš, Ph.D. 82 

4. prim. MUDr. Fabian Pavel, Ph.D. 68 

5. MUDr. Daum Ondřej 66 

6. doc. MUDr. Honsová Eva, Ph.D. 58 

  doc. MUDr. Jirásek Tomáš, Ph.D. 58 

7. doc. MUDr. Matěj Radoslav, Ph.D. 55 

8. MUDr. Trnková Markéta 53 

9. doc. MUDr. Laco Jan, Ph.D. 51 

10. doc. MUDr. Křen Leoš, Ph.D. 45 

11. prof. MUDr. Hermanová Markéta, Ph.D. 42 

12. prof. MUDr. Hes Ondřej, Ph.D. 35 

 
MUDr. Pavlovský Zdeněk 35 

13. MUDr. Špůrková Zuzana 34 

14. MUDr. Cempírková Dana 31 

  prof. MUDr. Dušková Jaroslava, CSc. F.I.A.C 31 

15. prim. MUDr. Kodetová Daniela 27 

16. prim. MUDr. Palas Josef 21 

17. prof. MUDr. Skálová Alena, CSc. 19 

18. prof. MUDr. Kodet Roman, CSc. 16 

  MUDr. Škapa Petr 16 

19. prof. MUDr. Povýšil Ctibor, DrSc. 15 

20. prof. MUDr. Ehrmann Jiří, Ph.D. 14 

21. MUDr. Brychtová Světlana, Ph.D. 12 

  prof. MUDr. Mandys Václav, CSc. 12 

22. doc. MUDr. Dvořáčková Jana, Ph.D. M.I.A.C. 10 

  prof. MUDr. Kolář Zdeněk, CSc. 10 

23. prof. MUDr. Šteiner Ivo, CSc. 9 

  MUDr. Žiak Dušan 9 

24. MUDr. Brázdil Jan 8 

  MUDr. Nenutil Rudolf, CSc. 8 

25. MUDr. Veselý Karel 7 

26. MUDr. Kerekes Zoltán, M.I.A.C. 6 

27. doc. MUDr. Ludvíková Marie, Ph.D. 5 

  MUDr. Podhola Miroslav 5 

28. MUDr. Fabián Ondřej 4 

  prim. MUDr. Geierová Marie 4 



  doc. MUDr. Horáček Jaroslav, CSc. 4 

  prof. MUDr. Michal Michal, CSc. 4 

  MUDr. Soukup Jiří 4 

  MUDr. Syrůček Martin 4 

29. MUDr. Benková Kamila 3 

  doc. MUDr. Dědič Karel, Ph.D. 3 

  MUDr. Hřebíček Dalibor 3 

  doc. MUDr. Chlumská Alena, CSc. 3 

  MUDr. Kamarádová Kateřina 3 

  MUDr. Miřejovský Tomáš 3 

  prim. MUDr. Mukenšnabl Petr, Ph.D. 3 

  MUDr. Nová Markéta 3 

  MUDr. Sehnálková Eva 3 

30. MUDr. Betlach Jan 2 

  doc. MUDr. Feit Josef, CSc. 2 

  MUDr. Grega Marek 2 

  MUDr. Hadravská Šárka 2 

  prof. doc. MUDr. Kazakov Dimitrij, Ph.D. 2 

  MUDr. Kinkor Zdeněk 2 

  MUDr. Nožička Jan 2 

  doc. MUDr. Pastrňák Aleš, CSc. 2 

  MUDr. Rohan Zdeněk 2 

  MUDr. Sosna Bohuslav 2 

  MUDr. Sticová Eva 2 

  doc. MUDr. Tichý Martin, CSc. 2 

  MUDr. Urbanec Marek 2 

  doc. MUDr. Wotke Jiří, CSc. 2 

  MUDr. Zambo Iva 2 

  MUDr. Žalud Radim 2 

31. MUDr. Balko Jan 1 

  MUDr. Beroušková Petra 1 

  doc. MUDr. Boudová Ludmila, Ph.D. 1 

  MUDr. Čeganová Lenka 1 

  MUDr. Delongová Patricie 1 

  MUDr. Drozenová Jana 1 

  MUDr. Dušek Milan 1 

  MUDr. Dušková Milada, M.I.A.C. 1 

  MUDr. Dvořáková Klára 1 

  MUDr. Eis Václav 1 

  prof. MUDr. Fakan František, CSc. 1 

  MUDr. Flodr Patrik 1 

  MUDr. Hornofová Ludmila 1 

  MUDr. Hušek Karel, CSc. 1 

  MUDr. Jakša Radek 1 

  MUDr. Kinkorová-Luňáčková Iva 1 



  MUDr. Kment Martin 1 

  MUDr. Kohout Aleš, Ph.D. 1 

  prim. MUDr. Koukolík František, DrSc. 1 

  MUDr. Mičulka Petr 1 

  MUDr. Michal Michael 1 

  prof. MUDr. Němeček Stanislav, DrSc. 1 

  MUDr. Neubertová Eva 1 

  MUDr. Olejár Tomáš 1 

  MUDr. Pavlovský Michal 1 

  MUDr. Peychl Ladislav, CSc. 1 

  doc. MUDr. Pock Lumír, CSc. 1 

  doc. MUDr. Povýšilová Viera, CSc. 1 

  MUDr. Slaná Bronislava 1 

  MUDr. Stříteský Jan 1 

  MUDr. Šach Josef 1 

  MUDr. MVDr. Škarda Jozef 1 

  MUDr. Tomanová Radoslava 1 

  MUDr. Tučková Inna 1 

  prim. MUDr. Vagunda Václav, Ph.D. 1 

  MUDr. Vaněček Tomáš 1 

  prim. MUDr. Večeřa Antonín 1 

  MUDr. Vedralová Jana 1 

  MUDr. Vernerová Zdeňka, CSc. 1 

  MUDr. Vítková Ivana 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Revizní komise Společnosti českých patologů: 
 
 
 

Pořadí Příjmení, Jméno Počet hlasů 

1. prof. MUDr. Hermanová Markéta, Ph.D. 49 

2. MUDr. Trnková Markéta 35 

3. prim. MUDr. Geierová Marie 33 

  doc. MUDr. Jirásek Tomáš, Ph.D. 33 

4. MUDr. Benková Kamila 31 

5. doc. MUDr. Křen Leoš, Ph.D. 28 

6. doc. MUDr. Laco Jan, Ph.D. 20 

7. MUDr. Daum Ondřej 16 

  doc. MUDr. Honsová Eva, Ph.D. 16 

8. MUDr. Zambo Iva 15 

9. doc. MUDr. Matěj Radoslav, Ph.D. 14 

10. prim. MUDr. Kodetová Daniela 13 

  MUDr. Syrůček Martin 13 

11. prof. MUDr. Zámečník Josef, Ph.D. 11 

12. MUDr. Nenutil Rudolf, CSc. 10 

13. MUDr. Kerekes Zoltán, M.I.A.C. 9 

  MUDr. Pavlovský Zdeněk 9 

  MUDr. Sehnálková Eva 9 

14. MUDr. Brychtová Světlana, Ph.D. 8 

  doc. MUDr. Dundr Pavel, Ph.D. 8 

  MUDr. Kamarádová Kateřina 8 

15. MUDr. Brázdil Jan 7 

  MUDr. Veselý Karel 7 

16. prof. MUDr. Dušková Jaroslava, CSc. F.I.A.C 6 

  prim. MUDr. Mukenšnabl Petr, Ph.D. 6 

  MUDr. Nová Markéta 6 

  prof. MUDr. Šteiner Ivo, CSc. 6 

17. MUDr. Cempírková Dana 5 

  doc. MUDr. Dvořáčková Jana, Ph.D. M.I.A.C. 5 

  prim. MUDr. Fabian Pavel, Ph.D. 5 

  MUDr. Flodr Patrik 5 

  prof. MUDr. Ryška Aleš, Ph.D. 5 

  prof. MUDr. Skálová Alena, CSc. 5 

  MUDr. Stříteský Jan 5 

  MUDr. Škapa Petr 5 

  MUDr. Urbanec Marek 5 

18. MUDr. Ciprová Vanda 4 

  MUDr. Čeganová Lenka 4 

  MUDr. Eis Václav 4 

  prof. MUDr. Hes Ondřej, Ph.D. 4 



  MUDr. Kohout Aleš, Ph.D. 4 

  MUDr. Ondič Ondrej, F.I.A.C. 4 

  MUDr. Podhola Miroslav 4 

  MUDr. Vedralová Jana 4 

  MUDr. Žalud Radim 4 

19. MUDr. Betlach Jan 3 

  doc. MUDr. Boudová Ludmila, Ph.D. 3 

  doc. MUDr. Dědič Karel, Ph.D. 3 

  doc. MUDr. Feit Josef, CSc. 3 

  MUDr. Háček Jaromír 3 

  MUDr. Hadravská Šárka 3 

  MUDr. Hušek Karel, CSc. 3 

  doc. MUDr. Chlumská Alena, CSc. 3 

  MUDr. Kašparová Petra, Ph.D. 3 

  prof. MUDr. Kodet Roman, CSc. 3 

  doc. MUDr. Ludvíková Marie, Ph.D. 3 

  prof. MUDr. Mandys Václav, CSc. 3 

  prof. MUDr. Michal Michal, CSc. 3 

  MUDr. Nožička Jan 3 

  prim. MUDr. Palas Josef 3 

  prof. MUDr. Povýšil Ctibor, DrSc. 3 

  MUDr. Prouzová Zuzana 3 

  MUDr. Sticová Eva 3 

  MUDr. MVDr. Škarda Jozef 3 

  MUDr. Špůrková Zuzana 3 

  doc. MUDr. Tichý Martin, CSc. 3 

  MUDr. Žatečková Kamila 3 

20. MUDr. Delongová Patricie 2 

  prof. MUDr. Kolář Zdeněk, CSc. 2 

  MUDr. Moulis Mojmír 2 

  MUDr. Rotterová Pavla 2 

  MUDr. Šach Josef 2 

  doc. MUDr. Špaček Josef, DrSc. 2 

  MUDr. Tichý Michal 2 

  MUDr. Vítková Pavla 2 

21. MUDr. Baumruk Luděk 1 

  MUDr. Beroušková Petra 1 

  MUDr. Coufal Luděk 1 

  MUDr. Číhalová Marta 1 

  MUDr. Čuřík Romuald 1 

  MUDr. Dolinská Dagmar 1 

  MUDr. Domín Richard 1 

  MUDr. Dušek Martin 1 

  MUDr. Dvořák Vladimír 1 

  prof. MUDr. Ehrmann Jiří, Ph.D. 1 



  MUDr. Fabián Ondřej 1 

  MUDr. Ferko Radoslav 1 

  MUDr. Goldová Barbara 1 

  MUDr. Greda Marek 1 

  MUDr. Hadži Nikolov Dimitar 1 

  prim. MUDr. Haferník Jiří 1 

  MUDr. Hausnerová Jitka 1 

  MUDr. Hrabal Petr 1 

  MUDr. Chmelová Renata 1 

  MUDr. Jakša Radek 1 

  MUDr. Ježová Marta 1 

  doc. MUDr. Kacerovská Denisa, Ph.D. 1 

  MUDr. Kaštan Radovan 1 

  MUDr. Matějková Adéla 1 

  MUDr. Michal Michael 1 

  MUDr. Miřejovský Tomáš 1 

  MUDr. Mouchová Zuzana 1 

  prim. MUDr. Koukolík František, DrSc. 1 

  MUDr. Pavlovský Michal 1 

  MUDr. Pelikán Karel 1 

  MUDr. Pivovarčíková Kristýna 1 

  doc. MUDr. Povýšilová Viera, CSc. 1 

  MUDr. Mgr. Požárová Lucie 1 

  MUDr. Princ Ivan 1 

  prim. MUDr. Přadná Jana 1 

  MUDr. Rosová Blanka 1 

  MUDr. Rozkoš Tomáš 1 

  doc. MUDr. Rychterová Vlasta, CSc. 1 

  MUDr. Sikora Jakub 1 

  MUDr. Sosna Bohuslav 1 

  MUDr. Soukup Jiří 1 

  RNDr. Ing. Bc. Staněk Libor 1 

  MUDr. Šimáková Eva 1 

  MUDr. Šoustek Zdeněk, CSc. 1 

  MUDr. Šulc Miroslav 1 

  MUDr. Tučková Inna 1 

  MUDr. Tůmová Monika 1 

  MUDr. Vagundová Marcela 1 

  RNDr. Vaněček Tomáš, Ph.D. 1 

  prim. MUDr. Večeřa Antonín 1 

  MUDr. Velenská Zuzana 1 

  MUDr. Vítková Ivana 1 

  MUDr. Voller Jaroslav 1 

  MUDr. Vorlíček Jiří 1 

  MUDr. Žiak Dušan 1 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze 01.06.2016 
 
 
 
 
 
MUDr. Marek Kollár - předseda volební komise 
 
MUDr. Lenka Bartoňová - člen volební komise 
 
MUDr. Pavla Flodrová - člen volební komise 
 
MUDr. Eva Hovorková - člen volební komise 
 
MUDr. Kristýna Němejcová - člen volební komise 
 
 


